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УКРАЇНА

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ

Двадцять п’ята  сесія                                                                         V скликання

від  11.06.10   №   1128 

Про списання 
основних засобів 

Відповідно до статті 60 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи клопотання керівників підприємств, установ та організацій спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, висновки спеціалістів щодо непридатності та недоцільності подальшого використання майна, рекомендації постійних комісій обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення від 06.05.10, з питань бюджету і комунальної власності від 25.05.10, обласна рада


ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання основних засобів, які фізично зношені, застаріли та проведення ремонту яких економічно недоцільне, з балансів: 

1.1. Комунального підприємства “Житомирський обласний лікувально-санаторний центр радіаційного захисту для дитячого та дорослого населення “Дениші” Житомирської обласної ради шафи холодильної, 1996 року випуску (первісна балансова вартість 5482,00 грн., інвентарний № 00901).

1.2. Романівського дитячого будинку-інтернату Житомирської обласної ради бані-пральні, 1960 року введення в експлуатацію (первісна балансова вартість 53875,00 грн.,   інвентарний № 10310002).
1.3. Обласної клінічної лікарні ім. О.Ф. Гербачевського Житомирської обласної ради:

	№

з/п
	Найменування обладнання
	Рік

випуску
	Первісна

балансова вартість (грн.)
	Інвентарний номер

	1
	Колоноскоп F-38 із джерелом світла
	1998
	81373,00
	10470023

	2
	Гастрофіброскоп GIF –Q30
	1994
	52706,00
	10470020

	3
	Апарат “Електрокардіограф портативний ЕКЦП-01”
	2002
	8088,00
	10471671

	4
	Машина швейна “Верітас”
	1991
	6304,00
	10490030


2. Списання основних засобів оформити відповідно до чинного законодавства.

3. Керівникам вищезазначених підприємства та установ забезпечити виконання  рішення та в місячний термін повідомити обласну раду про списання основних засобів.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної ради з питань бюджету і комунальної власності та заступника голови обласної ради  Дяченка А.В.
Голова  ради                                                                                  В.Й. Француз                                                 
